Razão Social: IMARA CRISTINA DE BARROS DA SILVA ME

Nome Fantasia: Alpha Concursos

  CNPJ sob n° 22.538.299/0001-75

COMUNICADO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

ALPHA CONCURSOS – IMARA CRISTINA BARROS DA SILVA-ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 22.538.299/0001- 75, com sede

na Rua Sete de Setembro, nº 783, Centro, Palmital, Estado São Paulo, CEP nº

19.970-000, responsável pelo Concurso Público nº 01/2024 e a Prefeitura

Municipal de Pederneiras/SP, vem através do presente, COMUNICAR os

interessados que o Edital de Homologação Definitivo das Inscrições e de

Convocação para as provas objetivas, será publicado no dia 28 de fevereiro de

2024.

Palmital, 16 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente.

IMARA CRISTINA DE BARROS DA SILVA - ME

(ALPHA CONCURSOS)